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در تعطیلات نوروز سال 1401 خللی در پخت نان در شهرستان بوجود نیامد.

مولایی سرپرست فرمانداری گرمی : در سال های گذشته وهمزمان با سال نو و تعطیلات و نیز با آمدن مسافران از سایر

نقاط کشور به شهرستان گرمی، مشکلات عدیده ای در تهیه نان مصرفی همشهریان بوجود می آمد که موجبات دلخوری

اهالی را سبب می شد که خوشبختانه امسال این مهم از طرف متولیان برطرف و در تعطیلات نوروز در سطح شهرستان

خللی در پخت نان به وجود نیامد.

در تعطیلات نوروز خللی در پخت نان به وجود نیامد

در سال های گذشته وهمزمان با سال نو و تعطیلات و نیز با آمدن مسافران از سایر نقاط کشور به شهرستان گرمی، مشکلات عدیده ای در تهیه نان مصرفی همشهریان بوجود می آمد که موجبات

دلخوری اهالی را سبب می شد که خوشبختانه امسال این مهم از طرف متولیان برطرف و در تعطیلات نوروز در سطح شهرستان خللی در پخت نان به وجود نیامد.

در آخرین روزهای سال گذشته بود که فرمانداری گرمی در راستای صیانت و حفاظت از بیت المال و حقوق عامه، با همکاری سربازان گمنام امام زمان (عج) شهرستان در بحث نظارت به نحوه توزیع و

پخش آرد در شهرستان به صورت ویژه ورود و از کشف و توقیف آرد قاچاق به ارزش ۷۵۰میلیون تومان خبر داد.

حسین مولایی گفت: تعداد قابل توجهی آرد که قاچاقچیان با همکاری بیش از ۳۷ نانوایی قصد فروش آن را به یکی از کارخانه های آرد واقع در شهرستان همجوار داشتند کشف و ضبط و برای

متخلفان نیز پرونده قضایی تشکیل شد.

فرماندار گرمی در خصوص پخت نانوایی ها گفت: خوشبختانه امسال به لطف نظارت دقیق و برخورد با مفسدان علاوه بر سهمیه های توزیع شده، مقداری آرد به صورت اضافه پخت به تعدادی از

نانوایی ها که توان تولید بیشتر را داشتند اختصاص داده شد تا به میزان بیشتر پخت کرده تا همشهریان به سهولت به نان دسترسی داشته و هر تعداد نان مورد نیاز خود را تهیه کنند.

رییس کارگروه مدیریت ، هدایت و تصمیم گیری چگونگی اصلاح کیفیت آرد و گندم شهرستان افزود : امسال به جد می توان گفت مشکل کمبود نان و صف های طویل وجود ندارد و با تاکید بر اینکه

نانوایان به هیچ وجه در پخت نان نباید کوتاهی کنند اعلام می کنیم، مردم در صورت مشاهده هر گونه تخلف فرمانداری و بخشداری ها را مطلع کنند تا به تخلفات رسیدگی شود.

وی با اشاره به برخی گلایه ها از پخت نامطلوب افزود: متاسفانه برخی نانوایی ها کیفیت و وزن تعیین شده نان را رعایت نمی کنند، که با حضور بازرسی صمت، تعزیرات حکومتی و مرکز بهداشت

شهرستان به صاحبان این نانوایی ها تذکرات لازم داده شده و در صورت تکرار ، برخورد خواهد شد.
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